predicti accipiant necessaria ad ipsa molendina reparanda absque omni consuetudine et exactione, quomodo et ego accipere consuevi. Prebui insuper memoratis monachis liberam facultatem molendina nova, si eis placuerit, apud Pontem Audomari construendi, videlicet tanerez et folerez et alia et, in quantum voluerint et poterunt, omnia alia molendina emendandi et meliorandi et, ut nemini liceat apud sepredictam villam aliquod molendinum de novo facere aut veterum sedes occupare vel impedire preter assensum prefatorum monachorum. Preterea contuli eisdem monachis in perpetuam elemosinam decimam cignorum meorum quos capiam et capere faciam. Hec autem omnia iccirco prelibato loco concessi quoniam me ipsum et in vita et in morte eidem cenobio dedi. Et, ut ista donatio rata et inconcussa permaneat, ipsam scripti presentis auctoritate et sigilli mei munimine roboravi.